
III RALLYE ALFOZ DE LLOREDO Y CARTES

CLASIFICACIÓN FINAL X CLASES Y COPAS

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 68 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBÉN ESPAÑA SARA MADRAZO PEUGEOT 106 1/X 1:11:47.787
2 67 ESCUDERÍA COBRECES DAVID FERNANDEZ IRENE CASO TOYOTA AYGO KC 2/X 1:14:52.365 +3:04.578 +3:04.578

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 32 REOCIN MOTOR CLUB DANIEL EXPÓSITO MIGUEL SÁNCHEZ CITROEN SAXO 1/X 1:07:01.635
2 47 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO LETICIA RUIZ OPEL CORSA 2/X 1:07:10.217 +8.582 +8.582
3 36 IKULLLU RAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 3/X 1:07:26.902 +16.685 +25.267
4 48 CDB ADELMA COMPETICION FRANCISCO JAVIER GOMEZ CORAL VELASCO OPEL CORSA GSI 4/X 1:08:31.321 +1:04.419 +1:29.686
5 28 PÁMANES MOTORSPORT MARIO CANO ANDREA HERRERO CITROEN SAXO VTS 5/X 1:08:46.828 +15.507 +1:45.193
6 31 ESCUDERÍA PE FLAHS VICTOR PEREDA ESMERALDA REGALIZAPEUGEOT 206XS 6/X 1:08:44.640 20 +17.812 +2:03.005
7 27 REOCIN MOTOR CLUB ADRIAN FERNANDEZ ALBERTO TEJERIA PEUGEOT 206 7/X 1:09:14.480 +9.840 +2:12.845
8 39 IKULLU RAZING IBAI MUJIKA MIREN FERNANDEZ PEUGEOT 106 S16 8/X 1:09:23.420 +8.940 +2:21.785
9 29 RALLYON ALBERTO GOMEZ OSCAR DEL OJO CITROEN SAXO 9/X 1:09:30.932 +7.512 +2:29.297

10 25 PE FLAHS AITOR LLARENA DAVID BERBIL PEUGEOT 206 10/X 1:13:21.970 +3:51.038 +6:20.335
11 52 PE FLAHS JOSE ANTONIO OBREGON JAVIER ARCE PEUGEOT 106 SPORT 11/X 1:13:35.353 +13.383 +6:33.718
12 23 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ ANDER GARCIA PEUGEOT 206 12/X 1:06:05.532 480 +30.179 +7:03.897
13 65 REOCIN MOTOR CLUB RAUL FERNANDEZ HUGO COLLERA CITROEN SAXO 13/X 1:12:32.966 120 +27.434 +7:31.331
14 22 PE FLAHS JAVIER GUTIERREZ MIGUEL GUTIERREZ CITROEN SAXO 14/X 1:05:53.434 540 +20.468 +7:51.799
15 62 PE FLAHS JOSE MANUEL GARCIA NOELIA GARCIA CITROEN SAXO 15/X 1:15:38.560 +45.126 +8:36.925
16 70 ADELMA COMPETICION XABIER ARZAMENDI TXEMA AZABAL FORD ESCORT FOCUS 16/X 1:17:39.913 +2:01.353 +10:38.278
17 50 REOCIN MOTOR CLUB GREGORI SOSA RICARDO GOMEZ PEUGEOT 206 XS 17/X 1:20:41.564 +3:01.651 +13:39.929

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 46 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO NOELIA SAIZ DE LA HIGUERAPEUGEOT 206 1/X 1:06:54.267
2 60 PE FLAHS ALEJANDRO DIAZ MIRIAM ÁLVAREZ FORD FIESTA XR2 RS2000 2/X 1:15:21.924 +8:27.657 +8:27.657
3 51 CDB ADELMA COMPETICION SANTIAGO SÁNCHEZ VIRGINIA MÉNDEZ PEUGEOT 309 GTI 1/H 1:15:55.828 +33.904 +9:01.561
4 30 PE FLAHS DANIEL SORDO JOAQUIN PEREZ BMW M3 E30 2/H 1:16:20.987 +25.159 +9:26.720
5 61 ESCUDERÍA PEFLAHS JOSÉ EMILIO MOJA CHRISTIAN BERODIA OPEL ASTRA 3/X 1:20:12.091 +3:51.104 +13:17.824

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 44 REOCIN MOTOR CLUB IGOR URIARTE JOSE MIGUEL VEGA BMW 330I 1/P2 1:09:23.053
2 41 RALLYON MARIO VEGA MARIA CARAMES BMW 328I 2/P2 1:09:28.029 +4.976 +4.976
3 54 REOCIN MOTOR CLUB JOSE RAMON RODRIGUEZ PABLO MARTINEZ PEUGEOT 207 RC 1/T2 1:11:12.311 +1:44.282 +1:49.258

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 20 KASTINPARRO RACING GARIKOITZ LOPEZ HAIZEA TXOPERENA CITROEN SAXO 1/X+ 1:03:05.537
2 16 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZÁLEZ BMW M3 E46 2/X+ 1:03:57.566 +52.029 +52.029
3 59 REOCIN MOTOR CLUB JONATAN COBO MARIANO BENITO CITROËN C2 3/X+ 1:11:16.654 +7:19.088 +8:11.117

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 38 VALLES PASIEGOS LUIS ALBERTO DERTIANO JUAN ANTONIO DERTIANOCITROEN C2 R2 MAX 1/R2 1:06:17.025
2 53 RACVN AITOR SOROZABAL IRENE SERRANO HYUNDAI I20N 1/N3 1:07:41.807 +1:24.782 +1:24.782
3 57 REOCIN MOTOR CLUB ÓSCAR LASTRA ABRAHAM PRENDES FORD FIESTA R2 2/R2 1:10:22.455 +2:40.648 +4:05.430
4 49 COSTAS RACING TEAM FRANCISCO VALDÉS DIEGO CRUZ RENAULT CLIO RALLY5 1/Rally 5 1:12:48.460 +2:26.005 +6:31.435

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 3 ESCUDERÍA COBRECES SURHAYÉN PERNÍA DANIEL CUE FORD FIESTA R5 1/R5 56:44.816
2 4 ESCUDERÍA PE FLAHS PABLO FERNANDEZ ALVARO GUTIERREZ CITROEN DS3 R5 2/R5 1:00:32.037 +3:47.221 +3:47.221
3 8 CLH TRIBU'S COMPETICION GERARDO GONZALEZ JUAN CARRAL SKODA FABIA RALLY 2 3/R5 1:01:18.500 +46.463 +4:33.684
4 10 REOCIN MOTOR CLUB CARLOS MORENO DIEGO FUENTES SKODA FABIA RS RALLY2 1/Rally 2 1:02:13.127 +54.627 +5:28.311
5 5 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO GABINO MARTÍNEZ PORSCHE 997 GT3 RALLY 1/GT / GTR 1:02:45.457 +32.330 +6:00.641

Clasificación de la copa BRAULIO RUIZ

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 38 VALLES PASIEGOS LUIS ALBERTO DERTIANO JUAN ANTONIO DERTIANOCITROEN C2 R2 MAX 1/R2 1:06:17.025
2 46 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR RUBEN PARDO NOELIA SAIZ DE LA HIGUERAPEUGEOT 206 1/X 1:06:54.267 +37.242 +37.242
3 47 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR SERGIO MADRAZO LETICIA RUIZ OPEL CORSA 2/X 1:07:10.217 +15.950 +53.192
4 36 IKULLLU RAZING XABIER MUGICA MIRIAM IZTUETA CITROEN SAXO VTS 3/X 1:07:26.902 +16.685 +1:09.877
5 48 CDB ADELMA COMPETICION FRANCISCO JAVIER GOMEZ CORAL VELASCO OPEL CORSA GSI 4/X 1:08:31.321 +1:04.419 +2:14.296
6 44 REOCIN MOTOR CLUB IGOR URIARTE JOSE MIGUEL VEGA BMW 330I 1/P2 1:09:23.053 +51.732 +3:06.028
7 39 IKULLU RAZING IBAI MUJIKA MIREN FERNANDEZ PEUGEOT 106 S16 5/X 1:09:23.420 +367 +3:06.395
8 41 RALLYON MARIO VEGA MARIA CARAMES BMW 328I 2/P2 1:09:28.029 +4.609 +3:11.004
9 49 COSTAS RACING TEAM FRANCISCO VALDÉS DIEGO CRUZ RENAULT CLIO RALLY5 1/Rally 5 1:12:48.460 +3:20.431 +6:31.435

10 51 CDB ADELMA COMPETICION SANTIAGO SÁNCHEZ VIRGINIA MÉNDEZ PEUGEOT 309 GTI 1/H 1:15:55.828 +3:07.368 +9:38.803
11 50 REOCIN MOTOR CLUB GREGORI SOSA RICARDO GOMEZ PEUGEOT 206 XS 6/X 1:20:41.564 +4:45.736 +14:24.539

Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD



P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 51 CDB ADELMA COMPETICION SANTIAGO SÁNCHEZ VIRGINIA MÉNDEZ PEUGEOT 309 GTI 1/H 1:15:55.828
2 30 PE FLAHS DANIEL SORDO JOAQUIN PEREZ BMW M3 E30 2/H 1:16:20.987 +25.159 +25.159

Clasificación de la copa JUNIOR COPILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 57 REOCIN MOTOR CLUB ÓSCAR LASTRA ABRAHAM PRENDES FORD FIESTA R2 1/R2 1:10:22.455
2 23 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ ANDER GARCIA PEUGEOT 206 1/X 1:06:05.532 480 +3:43.077 +3:43.077
3 65 REOCIN MOTOR CLUB RAUL FERNANDEZ HUGO COLLERA CITROEN SAXO 2/X 1:12:32.966 120 +27.434 +4:10.511
4 62 PE FLAHS JOSE MANUEL GARCIA NOELIA GARCIA CITROEN SAXO 3/X 1:15:38.560 +1:05.594 +5:16.105
5 61 ESCUDERÍA PEFLAHS JOSÉ EMILIO MOJA CHRISTIAN BERODIA OPEL ASTRA 4/X 1:20:12.091 +4:33.531 +9:49.636

Clasificación de la copa JUNIOR PILOTO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 25 PE FLAHS AITOR LLARENA DAVID BERBIL PEUGEOT 206 1/X 1:13:21.970

Clasificación de la copa KUMHO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 28 PÁMANES MOTORSPORT MARIO CANO ANDREA HERRERO CITROEN SAXO VTS 1/X 1:08:46.828
2 27 REOCIN MOTOR CLUB ADRIAN FERNANDEZ ALBERTO TEJERIA PEUGEOT 206 2/X 1:09:14.480 +27.652 +27.652
3 29 RALLYON ALBERTO GOMEZ OSCAR DEL OJO CITROEN SAXO 3/X 1:09:30.932 +16.452 +44.104
4 25 PE FLAHS AITOR LLARENA DAVID BERBIL PEUGEOT 206 4/X 1:13:21.970 +3:51.038 +4:35.142
5 23 REOCIN MOTOR CLUB JAIRO GOMEZ ANDER GARCIA PEUGEOT 206 5/X 1:06:05.532 480 +43.562 +5:18.704
6 22 PE FLAHS JAVIER GUTIERREZ MIGUEL GUTIERREZ CITROEN SAXO 6/X 1:05:53.434 540 +47.902 +6:06.606

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 5 ADELMA COMPETICION MARCOS DIEGO GABINO MARTÍNEZ PORSCHE 997 GT3 RALLY 1/GT / GTR 1:02:45.457
2 16 ESCUDERIA CÓBRECES ANGEL RIVERO ROBERTO GONZÁLEZ BMW M3 E46 1/X+ 1:03:57.566 +1:12.109 +1:12.109
3 44 REOCIN MOTOR CLUB IGOR URIARTE JOSE MIGUEL VEGA BMW 330I 1/P2 1:09:23.053 +5:25.487 +6:37.596
4 41 RALLYON MARIO VEGA MARIA CARAMES BMW 328I 2/P2 1:09:28.029 +4.976 +6:42.572
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